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MANIPULATOR Z EKRANEM DOTYKOWYM

Poznaj INT-TSI
Szerokie możliwości oferowane przez 
zaawansowane systemy alarmowe, bazujące 
na centralach INTEGRA i INTEGRA Plus, 
wymagają równie wielofunkcyjnego urządzenia 
sterującego. Przystępność obsługi, atrakcyjny 
i funkcjonalny interfejs użytkownika oraz 
niebanalne wzornictwo to główne zalety 
manipulatora INT- TSI.

Wygodna obsługa
INT-TSI zapewnia błyskawiczny dostęp do informacji 
o stanie systemu, które mogą być prezentowane 
w postaci graficznej lub tekstowej. Dotykowy, szklany 
ekran o przekątnej 7 cali zapewnia komfortowy sposób 
obsługi znany ze smartfonów i tabletów. 

Atrakcyjny design i personalizacja
Czysta forma oraz dwie wersje kolorystyczne obudowy sprawiają, że manipulator idealnie wkomponuje się w każdy styl 
pomieszczenia. Dopełnieniem jest możliwość personalizacji ekranu. Wybór tła, wyglądu ikon czy motywów graficznych 
sprawi, że Twój manipulator będzie niepowtarzalny.
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Wygodne grupowanie funkcji
Poszczególne widżety mogą być umieszczane na wielu 
ekranach, co upraszcza korzystanie z systemu. Ułatwia 
to grupowanie ikon według funkcjonalności i przyspiesza 
ich odnajdywanie. Do przełączania między ekranami 
wykorzystać można pasek zakładek.

Funkcja fotoramki
Manipulator w stanie bezczynności? 
Zrób z niego fotoramkę. Niech Twoje 
oczy cieszy widok ulubionych zdjęć.

Dodatkowe widżety
Na ekranie wyświetlane mogą być informacje związane 
np. z aktualną godziną, datą czy temperaturą. Obok 
nich może znajdować się także widżet pogodowy 
wykorzystujący dane z serwisu openweathermap.org.

Rola widżetów
Wykorzystywane w INT-TSI widżety mogą pełnić rolę

klawiszy sterujących funkcjami 
ochrony i automatyki

wskaźników stanu poszczególnych 
elementów systemu

klawiszy sterujących i wskaźników
stanu jednocześnie
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Klawiatura numeryczna
Gdy konieczne jest autoryzowanie operacji hasłem, 
na  ekranie wyświetlona zostaje klawiatura numeryczna. 
Za każdym razem pojawia się ona w innym miejscu, 
aby  uniemożliwić odgadnięcie hasła po 
pozostawionych odciskach palców.

Widżet „Domofon”
Manipulator współpracując ze stacjami bramowymi 
obsługującymi protokół SIP oferuje funkcjonalność 
wideodomofonu.

Gdy ktoś zadzwoni do drzwi, furtki lub bramy, 
korzystając ze stacji bramowej, na manipulatorze INT-TSI 
wyświetlony zostanie obraz z kamery. 

Możesz nawiązać rozmowę, odrzucić połączenie 
lub wpuścić gościa.

Podgląd obrazu 
z kamer
Manipulator oferuje możliwość 
wyświetlania obrazu z kamer 
monitoringu wizyjnego. 
Na  jego ekranie wyświetlony 
może zostać podgląd z kamer 
np.  obserwujących teren przed 
furtką lub przydomowy ogród.

Pomoc w trudnych chwilach
Wygodne aranżowanie ekranu podstawowego pozwala na takie ułożenie klawiszy, 
by użytkownik posiadał szybki dostęp do funkcji włączania i  wyłączania alarmu, 
dodatkowych ustawień, a także szybkiego WEZWANIA POMOCY.
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Więcej automatyki?
Zależy Ci na jeszcze bardziej zaawansowanych 
rozwiązaniach automatyki budynkowej? 
Możesz zintegrować centralę alarmową 
INTEGRA z urządzeniami pracującymi 
w międzynarodowym standardzie KNX. 
Zyskasz dzięki temu precyzyjniejsze sterowanie 
instalacjami, np. możliwość ustawiania 
konkretnego natężenia światła czy też płynnego 
sterowania temperaturą. Sterowanie tak 
zaawansowanymi funkcjami może odbywać się 
również za pomocą manipulatora INT- TSI.

Łatwe sterowanie automatyką
Z poziomu INT-TSI można również sterować podstawowymi funkcjami automatyki domowej, których realizację umożliwia 
sama centrala z serii INTEGRA i INTEGRA Plus. Odpowiednio zaprogramowana będzie realizowała pojedyncze polecenia 
lub sekwencje określonych przez Ciebie zadań w wyznaczonym czasie.
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Producent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfi  kacji oraz danych technicznych urządzeń.
Zdjęcia produktów są poglądowe i mogą odbiegać od rzeczywistości.

U-INT-TSI-PL1123

30 LAT DOŚWIADCZENIA
Profesjonalna ochrona każdego typu obiektu, jak również ludzi 
w nim przebywających, dzięki zaawansowanym, a zarazem funk-
cjonalnym i ekonomicznym rozwiązaniom – w tych kilku słowach 
najkrócej można określić misję fi rmy SATEL, producenta systemów 
zabezpieczeń z zaangażowaniem 100% polskiego kapitału. Rzetel-
ność w biznesie oraz położenie szczególnego nacisku na wysoką 
jakość i bogatą ofertę produktów sprawiły, że marka SATEL już 
od 30 lat cieszy się dużym uznaniem w branży.

Powyższa fi lozofi a zarządzania oraz wytężona praca ponad 
300 pracowników fi rmy SATEL dają wymierne rezultaty. Szeroka 
oferta, obejmująca ponad 400 produktów, zapewnia niezliczone 
możliwości tworzenia dostosowanych do indywidualnych potrzeb 
każdego użytkownika systemów: alarmowych, automatyki do-
mowej, sygnalizacji pożarowej, kontroli dostępu oraz monitoringu. 
Równocześnie systemy te spełniają wymagania, jakie przewidują 
polskie i międzynarodowe przepisy oraz normy branżowe.

Dostosowanie funkcjonalności urządzeń do aktualnych wymagań 
i oczekiwań rynku przy wykorzystaniu najnowszych technologii 
jest jednym z głównych celów fi rmy SATEL. Z tego powodu projek-
towe i produkcyjne działy własne fi rmy są stale modernizowane 
i rozbudowywane. Naturalną konsekwencją wszelkich działań 
nakierowanych na wytwarzanie najwyższej jakości urządzeń 
było wprowadzenie w 2002 roku systemu zarządzania jakością 
zgodnego z normą ISO 9001. Niezależnie od tej certyfi kacji, fi rma 
SATEL przeprowadza również pełny test funkcjonalny wszyst-
kich produktów opuszczających linię produkcyjną, gwarantując 
tym samym niezawodność wytwarzanych urządzeń. Stawiając 
na nowoczesną stylistykę i dbałość o najwyższy poziom jakości 
i funkcjonalności produktów, fi rma SATEL pozyskała wielu za-
dowolonych Klientów nie tylko w Polsce, lecz także na ponad 
50 rynkach światowych.
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